Jur. ar. q. p. lras. executorias. acquitatur. ius. impetrati. alias. nō.
possz. renuciari. iuri. ex. ipis. lris. opetēti. si. nō. acquireretur. ius. quia. ei.
qd. nō. est. etiā. renuciare. nō. p. dicas. q. p. lras. monitorias. pcepto.
rias. hie. executorias. nullū. ius. acquiritur. per. qd. ecclia. hie. clerici. con.
tra. quos. impetrantur. lre. obligati. sint. impetrati. nec. aliqd. ius. habet.

pbandū. testes. aliqs. pduxerūt. p. q. s. cu. videret. pbatum.
ipm. se. gratie. capsi. cōmissi.
se. duo. iudices. p. d. cōz. sniali.
ter. decreuerūt. ipm. eundē. nō.
posse. vti. lris. sup. d. cōz. p. eo. q.
eidē. adūsarij. se. gre. omisisset.
p. qd. visus. ē. renuciaste. iuri. fi.
bi. ex. ipis. lris. opetēti. a. q. snia.
idē. appellans. vigiliā. epipha.
nie. terminū. sue. appellatōni. p.
fixit. ad. quā. cū. venissz. p. d. col.
le. medio. capellanuz. nrm. sup.
h. sibi. decessim. auditore. s. z. cū.
eius. adūsarij. nō. accesserit. p.
duos. mēses. amplij. expecta.
tus. nec. vllus. cōpareret. p. eo.
sufficiens. rñsalis. tandē. qui.
dam. lras. hns. ad. ottradicēdū.
et. impetrādū. corā. eodez. opa.
ruit. q. cū. ad. tractādum. cam.
min. sufficiens. credere. idem.
auditor. sniaz. p. d. cōz. iudiciū.
sententia. iusticia. exigen.
te. cassavit. Nos. igit. rataz. et.
firmā. hēmus. capellani. sniam.
memorati. Idē. ar. treueren.

Rede. coraz. nobis. f. t. li.
tere. otinebāt. q. abbas.
sancti. petri. tulien. tibi. humili.
ter. est. ofessus. q. cū. adeo. gra.
ui. egritudine. laboraret. q. de.
vita. desperare. ē. ipius. ad. cu.

In ecclia an receptōes s. officii executorz. implo: are p. vt. mādatū. apd.
stolicū. exequant. et. ipi. mandatū. tenent. adimplē. et. huic. officio. bene.
possz. renuciare. restitūto. lras. et. renuciādo. lris. impetratis. et. etiā. ipe.
trādis. q. scō. executor. vltet. nō. pcedet. et. sic. nec. officii. iudicis. nec.
aliud. p. lras. illas. petē. poterat. huic. officio. nō. fuit. renuciati. s. e. sane.
cū. iā. executor. fuerit. p. secut. officii. suū. s. lras. tñ. restituit. q. z. aucte.
fuerat. restituit. et. inde. nō. offuit. renuciatio. lraz. et. ideo. de. iure. fuit.

auditus. vt. nota. ē. m. fine.
vltime. notule. b.

Ius. am. emuli. sui. ofiliū. d. quo.
ipe. cū. eū. nō. crederet. emuluz.
ofidebat. monachos. suos. ab.
obediētia. m. qua. sibi. tenebā.
tur. absoluit. vocato. dyoc. epō.
vt. abbatiam. m. eius. manibz.
resignaret. q. cum. usus. ofilio.
samoz. nō. fecit. et. eidē. abbati.
postmoduz. restitūto. sanitati.
vniuersi. et. singuli. de. conuen.
tu. obediētia. et. reuerenti.
am. requisiti. ab. eo. i. capitulo.
pmiserūt. et. j. Nos. autē. ex.
tali. facto. eūdē. abbatē. suo.
resignasse. non. videmus. regi.
mini. Reg. ix. agathen. et.
vrtice. epis.

Dilecti. filij. cōuentus. mo.
nasterij. sancti. r. v. imme.
diate. ad. ro. prinētis. eccleshā.
intrarūt. q. abbas. eoz. sen.
tiens. se. insufficientem. oneri.
regiminis. abbacie. cessit. i. ma.
nibus. eoz. idem. ipi. quoz. g.
monachū. sancti. victoris. ele.
gerunt. canonicē. i. abbatē. et.
j. Cum. igitur. dictus. abbas.
cedē. finelicētia. nostra. nequi.
uerit. Nos. tam. electionez. q.
cessione. p. dictas. decreuimus.
irritas. et. inanes. mandamus.
quatin. abbatē. ipm. loco. suo.
restitui. faciatis. quo. integre.

appellat. tene. mittere. nūciū. sufficiētē. ad. appellatōem. psequēdam.
si. termin. sit. p. ius. a. iudice. vel. appellāte. et. appellans. eodem. modo.
alias. finie. cā. a. ltero. psequēte. legitime. et. h. e. cum. lis. ē. ottestata. et.
appellatur. a. diffinitua. snia. hie. post. lre. ot. ut. h. hēmus. alias. m. ex.
penis. puniē. vt. dicit. illa. de. nicolao. q. ibi. non. fuit. lis. ottestata. et.
appellatū. fuit. a. grauamie. vñ. non. poterat. pcedi. ad. sniam. altera. ps.
te. absente. vñ. puniētur. tñ. m. expensis. q. non. venit. sufficienter. instru.
ctus. si. vero. appellatio. ante. litem. ottestatā. a. iudice. recepta. non. fuit.
nec. ab. aduersario. approbata. tūc. sufficit. appellanti. mittere. pcurato.
rem. ad. impetrādum. et. ottradicendum. j. de. ap. interposita. g. i. saluo.
eo. q. d. j. de. ap. cordi. s. cū. appellat. a. snia. diffinitua. nō. refert. vtrum.
appobēt. ab. aduersario. vel. iudice. saluo. eo. q. d. extra. de. ap. cordi.

Sufficiens. s. nō. videt.
q. iste. fuerit. otumax. ex. q.
mihē. nūciū. ad. impetrādū.
et. ottradicēdū. cū. ipe. non.
appellauerit. s. ille. jo. oē.
quē. lata. snia. fuit. et. ideo.
nō. debuit. snia. oē. ipm. fee.
ri. s. for. sit. a. posz. i. expēns.
odēnari. vñ. oē. j. d. ap. m.
colao. vbi. odēnā. appel.
lāsim. expensis. cū. non. fue.
rit. psecutus. mhi. quo. ad.
impetrādū. et. ibi. non. fuit.
p. cessuz. sup. p. m. capali.
p. dicit. q. m. illa. nicolao.
hoc. non. fuit. petiū. ille. ni.
colaus. tñ. petijt. alterā. ps.
tem. m. expensis. odēnā.
ei. q. non. miserat. sufficiē.
tē. pcuratoz. hic. vero. pe.
tijt. ut. pcederet. ad. sen.
tentiā. m. firmandam. vel.
melius. hic. fuit. lis. conte.
stata. et. snia. diffinitua. la.
ta. et. ideo. cū. statutus. ellz.
terminus. ad. psequēdam.
ap. et. altera. ps. non. fuerit.
sufficiēt. psecuta. ad. sen.
tentiā. defendēdā. otumax.
d. z. reputat. hie. sit. ps. ap.
pellata. hie. appellans. q.
iudex. appellatōis. altera. p.
te. absente. d. z. pcedere. ad.
cassandā. vel. ofirmādā.
sniam. C. de. tpi. ap. l. ult.
s. illud. n. q. v. j. s. appella.
toz. et. j. de. ap. per. tuas.
vbi. hoc. est. exp. s. q. nō.
mihē. nūciū. sufficientem. h.
bi. imputet. nec. p. dicit. q.
citata. non. fuerit. q. termi.
nus. otstitutus. ad. appella.
tione. psequēdā. ab. appel.
lāte. uel. iudice. vicem. obti.
net. p. ptoz. ut. eo. elapso.
p. m. de. pcedatur. ac. si. per.
emp. sit. citatus. j. de. ap.
sepe. ottingit. et. nota. h. q.